
Р Е Ш Е Н И Е  № 5 4 7

на Столичния общински съвет

от 20.07.2017 година

За процедура по реда на чл.15, ал.3 и 5 от Закона за устройство на
територията и чл.77 от Наредбата за общинската собственост.

На основание чл.15, ал.5, във връзка с ал.3 от Закона за устройство на
територията, чл.77 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1,
т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

I. Дава съгласие да се измени ПУП - план за регулация и застрояване
за кв.23, ж.к. "Люлин-2м.р." чрез образуване на нов УПИ III-774, 780, 784 с
отреждане „за обществено-обслужващи дейности".

II. Дава съгласие да се сключи предварителен договор по чл.15, ал.5,
във връзка с ал.3 от Закона за устройство на територията и чл.77 от
Наредбата за общинската собственост, а след влизане в сила изменението
на ПУП и окончателен договор, като:

1. Столична община прехвърля на Цветелина          
Александрова и Иван         Несторов следния общински имот:

- ПИ 68134.4356.784 с площ 199 кв.м. на стойност 62 800 лв.
(шестдесет и две хиляди и осемстотин), актуван с акт за частна общинска
собственост № 9684/31.08.2016г. при цена за 1 кв.м. - 315.58 лв.

III. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен
договор, а след влизане в сила изменението на ПУП и окончателен договор
по актуални пазарни оценки към датата на подписване на договора, но не
по-ниска от определената пазарна цена по т.II.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 114 от дневния

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg



ред, по доклад № СОА17-ВК08-8883/2/18.07.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №547
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

